— 1 —

昆明理工大学关于报送第十九届“挑战杯”

全国大学生课外学术科技作品竞赛国赛参赛

作品（省级推荐）的公示

经云南省第十三届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛

组委会选拔推荐确定，我校拟通过省级推荐报送 5件作品参加第

十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛国赛，现将

参赛作品信息予以公示，若有异议，请于 2025年 6月 29日 16:30

前将署实名的书面材料交至校团委（红土会堂 303室），联系人：

杨德心，联系电话：0871-65916706,15125277493。

序号 作品名称 申报者姓名 项目成员 指导教师

1
多场耦合驱动退
役锂电池高通量
智能回收装备

尹卓宇 周心宇
付立康，张
利波，王仕
兴

2
新一代工业机器
人原位快速标定

系统
张青龙

周厚臣，戴宇豪，石
骏捷，席少璇，武新
涛，郭馨阳，姜浩

那靖，高贯
斌，侯诚

3
非制冷红外探测
装备关键材料研

发
潘子萌

王佳晨，武乙林，李
木苏，李红苹，马悦
宁，梁新慧

刘翔，张景
攀，杨盛安

4
微胶囊纳米乳液
靶向缓释机制研

究
刘祝银 李桂璟

易俊洁，江
永利

5

高效光固化电解
质技术：面向宽
温域快充型固态
钠电池研制及应

用

李付鹏
林名灿、蒋卫红、郭
雨洁、姚俊、王永
琪、张皙悦、王旭

梁风，马
宝，杨斌